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SCHEDE TECNICHE | ICONS



ICONS

DuPont™ Corian®



W/z./za
ICoNs | zerodue




acguapnaa

icons | zerodue

FASCIA 5
FASCIA 6
FASCIA DECO

Modulo a giorno realizzato completamente in Corian® DuPont™. Mensole integrate fisse.
Sistema di sospensione invisibile. Disponibili nella versione mono, bi e tri colors.

disegno tecnico

900
900
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1
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1
. 200




